
ZARZĄDZENIE NR 69/20 
WÓJTA GMINY SADLINKI 

z dnia 12 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Sadlinki na 2020r. 

Na podstawie art. 249 ust.1 pkt 2, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych(t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 869) Wójt Gminy Sadlinki zarządza co następuje:  

§ 1.  

 W uchwale Rady Gminy Sadlinki Nr XI/97/2019 z dnia 18 grudnia 2019r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Sadlinki na 2020r. wprowadza się następujące zmiany:  

1. Ustala się dochody budżetu Gminy Sadlinki na 2020r. na kwotę 32.518.786,39 zł na skutek ich zwiększenia 
o kwotę 663.775,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

2. Ustala się wydatki budżetu Gminy Sadlinki na 2020r. na kwotę 33.514.186,39 zł na skutek ich zwiększenia 
o kwotę 663.775,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

3. Ustala się plan finansowy na realizację zadań z zakresu administracji rządowej po stronie dotacji i wydatków 
na kwotę 10.708.784,45 zł na skutek ich zwiększenia o kwotę 651.775,- zł zgodnie z załącznikami  Nr 3a 
i 3b do niniejszego zarządzenia.  

§ 2.  

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.        
  

 

   

Wójt Gminy Sadlinki 
 
 

Elżbieta Krajewska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27D19029-EB4A-47AC-A7D0-5C06690DD4B3. podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Plan Dochodów na 2020r. Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 69/20 Wójta Gminy Sadlinki z dn, 12.11.2020r..
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
851 4 809,00Ochrona zdrowia 0,00 105,00 4 914,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85195 0,00Pozostała działalność 0,00 105,00 105,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 105,00 105,00

852 965 267,80Pomoc społeczna 0,00 12 000,00 977 267,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85219 105 510,00Ośrodki pomocy społecznej 0,00 12 000,00 117 510,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 100,00 0,00 12 000,00 12 100,00

855 9 134 762,00Rodzina 0,00 651 670,00 9 786 432,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85501 6 308 400,00Świadczenie wychowawcze 0,00 427 000,00 6 735 400,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 6 300 000,00 0,00 427 000,00 6 727 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27D19029-EB4A-47AC-A7D0-5C06690DD4B3. podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

85502 2 454 072,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 220 670,00 2 674 742,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 2 430 000,00 0,00 220 670,00 2 650 670,00

85513 47 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z

 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za

 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z

 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i

 

wypłacie zasiłków dla opiekunów

0,00 4 000,00 51 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 47 000,00 0,00 4 000,00 51 000,00

30 196 080,39razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 164 769,14 0,00 0,00 1 164 769,14

0,00 663 775,00 30 859 855,39

majątkowe
1 658 931,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 161 118,00 0,00 0,00 1 161 118,00

0,00 0,00 1 658 931,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 31 855 011,39

2 325 887,14
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 2 325 887,14

0,00 32 518 786,39663 775,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27D19029-EB4A-47AC-A7D0-5C06690DD4B3. podpisany Strona 2



Plan Wydatków na 2020r.

Załącznik Nr 2 do Zarządzenie Nr 69/20 Wójta Gminy Sadlinki z dn,12.11.20r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 75 421,64 105,00 75 526,64

85195 Pozostała działalność 10 000,00 105,00 10 105,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 105,00 105,00

852 Pomoc społeczna 1 770 690,00 12 000,00 1 782 690,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 451 257,00 12 000,00 463 257,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 500,00 12 000,00 15 500,00

855 Rodzina 9 246 417,02 651 670,00 9 898 087,02

85501 Świadczenie wychowawcze 6 300 000,00 427 000,00 6 727 000,00

3110 Świadczenia społeczne 6 246 450,00 423 370,50 6 669 820,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 024,00 754,50 36 778,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 972,00 258,00 7 230,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 830,00 1 817,00 3 647,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 468,94 1 300,00 2 768,94

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00 -500,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 430 000,00 220 670,00 2 650 670,00

3110 Świadczenia społeczne 2 203 065,00 181 455,70 2 384 520,70

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 026,46 311,00 40 337,46

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 168 362,23 32 942,00 201 304,23

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 769,60 2 498,10 8 267,70

4300 Zakup usług pozostałych 5 050,00 3 463,20 8 513,20

85504 Wspieranie rodziny 291 537,00 0,00 291 537,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 718,00 -145,00 28 573,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 234,00 144,00 5 378,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 324,97 1,00 325,97

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27D19029-EB4A-47AC-A7D0-5C06690DD4B3. podpisany Strona 1



85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

47 000,00 4 000,00 51 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 47 000,00 4 000,00 51 000,00

Razem: 32 850 411,39 663 775,00 33 514 186,39

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27D19029-EB4A-47AC-A7D0-5C06690DD4B3. podpisany Strona 2



Plan na zadania z zakresu administracji rządowej na 2020r. - dotacje

Załącznik Nr 3a do Zarządzenia Nr 69/20 Wójta Gminy Sadlinki z dn. 12.11.20r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 0,00 105,00 105,00

85195 Pozostała działalność 0,00 105,00 105,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 105,00 105,00

855 Rodzina 9 038 000,00 651 670,00 9 689 670,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 300 000,00 427 000,00 6 727 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

6 300 000,00 427 000,00 6 727 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 430 000,00 220 670,00 2 650 670,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 430 000,00 220 670,00 2 650 670,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

47 000,00 4 000,00 51 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

47 000,00 4 000,00 51 000,00

Razem: 10 057 009,45 651 775,00 10 708 784,45

Strona 1 z 1––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27D19029-EB4A-47AC-A7D0-5C06690DD4B3. podpisany Strona 1



Plan na zadania z zakresu administracji rządowej na 2020r. wydatki

Załącznik Nr 3b do Zarządzenia Nr 69/20 Wójta Gminy Sadlinki z dn, 12.11.2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 0,00 105,00 105,00

85195 Pozostała działalność 0,00 105,00 105,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 105,00 105,00

855 Rodzina 9 038 000,00 651 670,00 9 689 670,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 300 000,00 427 000,00 6 727 000,00

3110 Świadczenia społeczne 6 246 450,00 423 370,50 6 669 820,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 024,00 754,50 36 778,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 972,00 258,00 7 230,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 830,00 1 817,00 3 647,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 468,94 1 300,00 2 768,94

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00 -500,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 430 000,00 220 670,00 2 650 670,00

3110 Świadczenia społeczne 2 203 065,00 181 455,70 2 384 520,70

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 026,46 311,00 40 337,46

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 168 362,23 32 942,00 201 304,23

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 769,60 2 498,10 8 267,70

4300 Zakup usług pozostałych 5 050,00 3 463,20 8 513,20

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

47 000,00 4 000,00 51 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 47 000,00 4 000,00 51 000,00

Razem: 10 057 009,45 651 775,00 10 708 784,45

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27D19029-EB4A-47AC-A7D0-5C06690DD4B3. podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr 69/20 

Wójta Gminy Sadlinki 

z dnia 12 listopada 2020 r. 

Dochody: 

Tytułem decyzji z Urzędu Wojewódzkiego w tym: 

-zwiększono o kwotę 12.000,- zł środki na fundusz szkoleniowy, 

-zwiększono o kwotę 220.670 zł. na świadczenia rodzinne i fundusz alimentacyjny 

-zwiększono o kwotę 427.000,- na świadczenia wychowawcze, 

-zwiększono o kwotę 105,- zł na koszty wydania decyzji do świadczeń zdrowotnych, 

-zwiększono o kwotę 4.000,- zł na składki na ubezpieczenie zdrowotne, 

Ogółem dochody zwiększono o kwotę 663.775,- zł. 

Wydatki 

-zwiększono stosownie do otrzymanych decyzji z Urzędu Wojewódzkiego w Gdańsku w odpowiednich 
klasyfikacjach budżetowych, i dokonano przeniesienia w paragrafach. 

Ogółem Wydatki zwiększono o kwotę 663.775,- zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27D19029-EB4A-47AC-A7D0-5C06690DD4B3. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3a
	Załącznik 3b
	 
	Uzasadnienie 

